Efectivo / Cheoue

La Suma De

DESARROLLO EL ESPINO,S.A /
1 55660086-2-20 1 B DV-32

Direccion Regional MiAMBIENTE Panam6

Oeste

Ventanllla Tesoreria

Slip de de

Fecha del Recibo

Guia / P. Aorov,

Tipo de Cliente

No. de Cheque

15t10t2019

Contado

B/. 1,250.00

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA BALBOAS CON OO/1OO 81.1,250.00

Monto Total Bl. 1,250.00

Observaciones

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad C6d. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3.2 Evaluaci6n de Estudios de lmpacto Ambiental B/. 1,250.00 B/. 1,250.00

CANCELA MEDIANTE SLIP 100057712 - ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORIA 2